2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2023

            № 01
пос. Лесные Поляны

Об отмене административных регламентов
по предоставлению муниципальных услуг
на территории Леснополянского сельского поселения
 Омутнинского района Кировской области

      Руководствуясь пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а так же в связи с передачей осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на основании заключенного соглашения № 200 от 30.12.2022 года с муниципальным образованием Омутнинский муниципальный район Кировской области,  Уставом муниципального образования  Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области, администрация муниципального образования Леснополянское сельское поселение  Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Считать утратившими силу постановления администрации Леснополянского сельского поселения:

1.1.Административный регламент по предоставлению муниципальных услуг от 22.11.2022 № 45 «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области»;
1.2.Административный регламент по предоставлению муниципальных услуг от 07.07.2021 № 12 «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения) на территории муниципального образования»;
1.3.Административный регламент по предоставлению муниципальных услуг от 15.12.2021 № 38 «Направление уведомления о соответствии (о несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»;
1.4.Административный регламент по предоставлению муниципальных услуг от 15.12.2021 № 39 «Направление уведомления о соответствии (о несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»;

1.5.Административный регламент по предоставлению муниципальных услуг от 20.09.2022 № 30 «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области»;
1.6. Административный регламент по предоставлению муниципальных услуг от 15.12.2021 № 36 «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса»;
1.7.Административный регламент по предоставлению муниципальных услуг от 06.05.2019 № 38 «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме на территории муниципального образования»;

1.8.Административный регламент по предоставлению муниципальных услуг от 07.07.2021 № 14 «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования»;

1.9.Административный регламент по предоставлению муниципальных услуг от 15.12.2021 № 37 «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования»;
1.10.Административный регламент по предоставлению муниципальных услуг от 07.07.2021 № 15 «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на территории муниципального образования»;

            1.11.Административный регламент по предоставлению муниципальных услуг от 31.01.2019 № 08 «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования»;
            1.12. Административный регламент по предоставлению муниципальных услуг от 11.10.2019 № 106 «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования».

  2.Обнародовать настоящее постановление  путем размещения его на официальном сайте  Леснополянского сельского поселения   в сети Интернет.

  3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования

Леснополянское сельское поселение                                            С.П. Гормаш